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Nombre
AYAD

DIEGO

FRAN

JUAN JOS
JUAN PEDRO
ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
ADRIAN
ALVARO

JESS
ALBERTO

JESS EUTIQUIO
SANTIAGO
JESS

JUAN MANUEL
JUAN ANTONIO
JUAN MANUEL
PABLO
ANTONIO JESS
ANTONIO JESUS
ANTONIO

JUAN ANTONIO

| Apellidos

ACHRAAF

ARAGN ORTEGA
GONZLEZ CARRERA
SERVAN PACHECO
ARAGN ORTEGA
VILLAR MORENO
DONATO ROSENDO
OLMO ROMAN

VELA REINA

ZALDVAR VERA

PREZ GUIRAO
MONTES GUTIRREZ
DURAN ALTAMIRANO
VELA REINA

REYES CABEZON
LARA MUOZ

TORTI CALVO
VALVERDE GARCIA
DEL POZO RODRIGUEZ
CHAMORRO DOMINGUEZ
FERNANDEZ VILAVERT
MUOZ CARO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

57
45
66
19
43
64
67
46
37

251
65
49
32
61
62
17
13
21
39

CLUB NERJA ATLETISMO U.M.A
TEAM APEDALES RUNNING
ATLETISMO CONIL

ATLETISMO FACINAS
ATLETISMO CHICLANA
ATLETISMO BARBATE
ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTE

CD CHICLANERO

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
TALLERES PERIVER

ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTEMENTE
ATLETISMO CHICLANA
UTRERANO DE ATLETISMO
UNION ATLETICA SAN FERNANDO
C.D. TRAILRUNNER STORE

ESCUELA DE ATLETISMO BARBATE
ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

00:04:40:000
00:04:40:500
00:04:41:000
00:04:41:500
00:04:42:000
00:04:42:500
00:04:43:000
00:04:43:500
00:04:44:000
00:04:44:500
00:04:45:000
00:04:45:500
00:04:46:000
00:05:08:175
00:05:10:405
00:05:12:663
00:05:13:061
00:05:13:951
00:05:14:220
00:05:18:706
00:05:19:874
00:05:20:967



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

12 FRANCISCO JAVIER LPEZ JIMNEZ VETERANO A MASCULINO 33 CARINCN DE LA VICTORIA 00:05:21:998
24 1 JUAN FRANCISCO MEDINA BERNAL VETERANO C MASCULINO 36 VETERANOS ALGECIRAS 00:05:25:000
25 3 JUAN ANTONIO TORN ESTARELLES VETERANO B MASCULINO 59  ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS 00:05:33:812
26 10 LORENZO GARCIA MANZORRO ABSOLUTA MASCULINO 25 00:05:35:382
27 13 JOSE ANTONIO CARO ANDRADES VETERANO A MASCULINO 12 CLUB ATLETISMO TREBUJENA 00:05:39:700
29 14  RUBN CRESPO LPEZ VETERANO A MASCULINO 16 RUNNING PARA TODOS 00:05:44:984
31 2  JUAN LUIS ODOGHERTY ORTEGA VETERANO C MASCULINO 42  C. A. POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 00:05:54:000
34 4 FRANCISCO LOPEZ GOMEZ VETERANO B MASCULINO 34 LOBERNIA 00:06:15:546
36 3 JESS MARA GUTIRREZ RUIZ VETERANO C MASCULINO 31 BORREGUITOS CHICLANA 00:06:26:692
37 4  JOSE CALA ARELLANO VETERANO C MASCULINO 8 CLUB ATLETISMO TREBUJENA 00:06:42:349
39 15 RAUL ARAGON ORTEGA VETERANO A MASCULINO 4 CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIN 00:06:48:617
40 5 DANIEL FERNANDEZ IZQUIERDO VETERANO B MASCULINO 20 00:06:48:823
41 6 MANUEL MARTINEZ MARTINEZ VETERANO B MASCULINO 35 UNION ATLETICA SAN FERNANDO 00:06:54:139
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